
2022 年 4 月 13 日 

お客様各位 

 

株式会社オリエント４C’s ホールセール事業部 

台東区上野 5-14-7  

TEL:03-3833-3193 

FAX:03-3833-3198 

 

オリエント 4C’s mm シーブ販売中止のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、これまで弊社『オリエント 4C’s mm シーブ』につきまして、品質の維持と安定供給に 

努めて参りましたが、一部材料の調達が困難な状況になり、販売を一時中止させて頂きます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけします事を深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

販売再開につきましては、改めてご案内申し上げます。 

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【製造販売中止品目】 

『オリエント4C’s mmシーブ』各種 

 

【販売中止時期】 

2022年4月15日を以って中止とさせて頂きます。 

 

以上 


